[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.11.2025                                                                                                              ПРОЕКТ
О включении кандидатур в состав Общественной палаты Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Включить в состав Общественной палаты Находкинского городского округа следующих кандидатов:
1) Варсегова Алевтина Васильевна;

2) Короткова Олеся Сергеевна;
3) Садрутдинов Нуретдин Халяфутдинович;

4) Хараева Анна Владимировна.
2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                        А.В. Кузнецов